令和○○年○○月○○日

桜井市上下水道事業
桜井市長　○○　○○　　様

依頼元　所在地・名称・代表者名

○○○○○に伴う地下埋設物事前図面調査協議依頼について

　標記の件につきまして、下記のとおり工事計画をしておりますので、貴市の地下埋設物の

確認を依頼します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１）工　　事　　名　　　　　　○○○○○工事

２）工　事　場　所　　　　　　桜井市　○○○　地内

３）工　事　期　間　　　　　　令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日

４）工　事　概　要

５）発　　注　　者

６）連　　絡　　先
７）添　付　書　類　　　　　　位置図・平面図・断面図